
令和６年２月１日 

 

保護者様  

                    

       天草市立牛深東小学校 

                           ＰＴＡ会長  大田 陽生 

                           校   長   原田 琢二 

 

令和５年度ＰＴＡ最終専門委員会及び第８回運営委員会について（ご案内） 

厳寒の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記のとおり標記の会議を開催いたします。 

つきましては、ご多用な中とは存じますが、ご出席いただきますようご案内いたします。 

なお、ご欠席の場合は、委任状を２月９日（金）までに学校へご提出いただきたいと思い

ますので、よろしくお願いいたします。 

 

記 

１ 期 日  令和６年２月１３日（火） 

 

２ 時 間   

（１）専門委員会  １９：００～１９：４５ 

（２）運営委員会  １９：５０～２０：２０ 

 

３ 場所    

 

 

 

 

 

 

 

 

４ 内容 

（１）年間反省 

（２）次年度への申し送り事項の確認 

（３）新年度の体制づくり（新委員長選出）  

   

５ その他 

  ・専門委員会終了後、１９：５０から会議室で運営委員会を行います。 

  委員長、副委員長、新委員長の方はご出席をお願いいたします。 

                      きりとり 

委 任 状 

（       ）委員会における一切の権限を、（    ）委員長に委任いたします。 

      令和６年 月 日 

              年  長子児童氏名（              ） 

 保護者氏名                印             

委 員 会 場  所 

本部 校長室 

環境整備 １年教室 

体育 ２年教室 

広報 English room 

学年・学級 多目的ホール 


